
ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 
 

 

All’Albo on line del sito web 
 

Al Personale interessato 
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti  

triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015; 

Visto il D.M. 850/2015; 

Visto il DDG n. 1418 del 25/11/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche recante le 

nomine dei componenti esterni nei Comitati di Valutazione; 
 

Vista la delibera n. 4 del verbale n. 4 del Collegio Docenti del 26/01/2022 relativa alla scelta di due 

dei tre docenti componenti del Comitato; 
 

Vista la delibera n. 3 del verbale n. 9 del Commissario Straordinario del 19/02/2022 relativa alla 

scelta del terzo docente, del genitore e dello studente; 
 

DECRETA 
 

che il Comitato per la valutazione dei docenti risulta così composto per il triennio 2021/2022 - 

2022/2023 - 2023/2024: 
 

- Prof.ssa Rita Di Persio (Dirigente Scolastico) 

- Dott.ssa Rita Forlini (Componente esterno) 

- Prof.ssa Morelli Rosanna (Componente Docente) 

- Prof.ssa Virgili Ornella (Componente Docente) 

- Ins.te Giannini Carola (Componente Docente) 

- Sig. Luzi Marco (Componente Genitore) 

- Perticarà Lorenzo (Componente Studente) 
        

Il Comitato esprime il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo. A tal fine, il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo 

presiede, dai tre docenti scelti dagli OO.CC. competenti, ed è integrato dal docente a cui sono affidate le 

funzioni di tutor. 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta dell’interessato ed esercita le competenze per 

la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del Testo Unico. 

 

       Il Dirigente Scolastico  

               Prof.ssa Rita Di Persio 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003248 - 21/02/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2022-03-03T11:21:17+0100
	DI PERSIO RITA




